
 

 

 

Uchwała nr 18/IV/2010 

Walnego Zebrania Członków LGD – „Z Nami Warto” 

z dnia 5 lutego 2010 roku 

w sprawie zmian w Lokalnej Strategii Rozwoju na lata 2009-2015 

 

Na podstawie § 16 pkt 10 ppkt 16 Statutu LGD – „Z Nami Warto”, po zapoznaniu się z 

wnioskiem Zarządu, Walne Zebranie Członków postanawia: 

 

§ 1 

 

 Zatwierdza się  zmiany w rozdziale X Lokalnej Strategii Rozwoju na lata 2009-2015. 

 

§ 2 

 

1. Tekst jednolity rozdziału X LSR stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

2. Tekst jednolity LSR (w wersji elektronicznej - na płycie CD) stanowi załącznik nr 2 

do uchwały. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi LGD. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Walnego Zebrania Członków 

 

……………………………………… 

/Grzegorz Kaźmierczak/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 



    D z i a ł a n i a     o s i    4     LEADER  - Budżet  LGD - "Z NAMI WARTO"  2009-2015         

    4.13 - Wdrażanie Lokalnych Strategii Rozwoju 4.21 - Wdrażanie proj. współ. 4.31 - Funkcjonowanie LGD Razem oś 4 

Rok 

Kategoria 

kosztu 

wydatku 

Różnicowanie w 

kier. Dział.i 

nierolniczej 

 Tworzenie i 

rozwój 

mikroprzed. 

Odnowa i 

rozwój wsi 

Małe projekty Razem 4.13 Przygot. 

projekt 

współpr. 

Realizacja 

projektów 

wspólpracy 

Razem 4.21 Koszty 

bieżące LGD 

Nabyw 

umiejętn i 

aktywiz 

Razem 4.31 

Razem działania 

  całkowite 244 000 0 976 000 174 300 1 394 300 0 0 0 76 000 64 000 140 000 1 534 300 

2009 kwalifikowalne 200 000 0 800 000 142 858 1 142 858 0 0 0 66 000 64 000 130 000 1 272 858 

  do refundacji 100 000 0 600 000 100 000 800 000 0 0 0 66 000 64 000 130 000 985 000 

  całkowite 610 000 488 000 1 150 000 527 000 2 775 000 0 0 0 148 000 50 000 198 000 2 973 000 

2010 kwalifikowalne 500 000 400 000 934 000 432 000 2 266 000 0 0 0 140 000 50 000 190 000 2 456 000 

  do refundacji 250 000 200 000 700 000 300 000 1 450 000 0 0 0 140 000 50 000 180 000 1 640 000 

  całkowite 537 000 366 000 818 000 440 000 2 161 000 0 50 000 50 000 148 000 40 000 188 000 2 399 000 

2011 kwalifikowalne 440 000 300 000 670 000 360 000 1 770 000 0 50 000 50 000 140 000 40 000 180 000 2 000 000 

  do refundacji 220 000 150 000 500 000 250 000 1 120 000 0 50 000 50 000 140 000 40 000 180 000 1 350 000 

  całkowite 293 000 269 000 735 000 440 000 1 737 000 0 50 000 50 000 148 000 40 000 188 000 1 975 000 

2012 kwalifikowalne 240 000 220 000 602 000 360 000 1 422 000 0 50 000 50 000 140 000 40 000 180 000 1 652 000 

  do refundacji 120 000 110 000 450 000 250 000 930 000 0 50 000 50 000 140 000 40 000 180 000 1 160 000 

  całkowite 0 0 0 359 000 359 000 0 16 499 16 499 148 000 40 000 188 000 563 499 

2013 kwalifikowalne 0 0 0 295 000 295 000 0 16 499 16 499 140 000 40 000 180 000 491 499 

  do refundacji 0 0 0 204 628 204 628 0 16 499 16 499 140 000 40 000 180 000 401 127 

  całkowite 0 0 0 0 0       148 000 20 000 168 000 168 000 

2014 kwalifikowalne 0 0 0 0 0       140 000 20 000 160 000 160 000 

  do refundacji   0 0 0 0       140 000 20 000 160 000 160 000 

  całkowite                 100 000 10 157 110 157 110 157 

2015 kwalifikowalne                 96 000 10 157 106 157 106 157 

  do refundacji                 96 000 10 157 106 157 106 157 

Razem całkowite 1 684 000 1 123 000 3 679 000 1 940 300 8 426 300 0 116 499 116 499 916 000 264 157 1 180 157 9 722 956 

2009- kwalifikowalne 1 380 000 920 000 3 006 000 1 589 858 6 895 858 0 116 499 116 499 862 000 264 157 1 126 157 8 138 514 

2015 do refundacji 690 000 460 000 2 250 000 1 104 628 4 504 628 0 116 499 116 499 862 000 264 157 1 126 157 5 747 284 

 



 



Przedsięwzięcia 

LGD proponuje następujące  średnie preferowane dofinansowanie operacji dla 

poszczególnych działań w celu zrealizowania LSR: 

- Odnowa i rozwój wsi – średnio 100 000,00 zł. na operację 

- Różnicowanie w kierunku działalności nierolniczej –  średnio 50 000,00 zł. na operację 

- Tworzenie i rozwój  mikroprzedsiębiorstw – średnio 50 000,00 zł. na operację 

- Małe projekty – średnio 10 000,00 zł. na operację  

 

Harmonogram realizacji przedsięwzięć planowanych w ramach LSR 

Przedsięwzięcie 

Typ operacji (w 

nawiasie planowana 

liczba operacji) 

Liczba operacji realizowanych w kolejnych latach realizacji LSR 

2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 

Przedsięwzięcie 1 

 Rozwój i modernizacja infrastruktury 

społeczno-kulturalnej i rekreacyjnej oraz 

rewitalizacja zabytków na obszarze LGD 

Odnowa i rozwój 

wsi  (22) 
6 5 4 4 2 1  

Małe projekty  (28) 8 4 4 4 4 4  

Przedsięwzięcie 2  

Promocja obszaru LGD i aktywnej formy 

wypoczynku 
Małe projekty  (12) 2 2 2 2 2 2  

Przedsięwzięcie 3 

 Wsparcie aktywności społecznej i 

budowanie zintegrowanej wspólnoty 

lokalnej 

Małe projekty  (62) 0 12 12 12 12 14  

Przedsięwzięcie 4  

Podnoszenie aktywności gospodarczej 

mieszkańców i tworzenie warunków 

sprzyjających rozwojowi 

przedsiębiorczości 

Różnicowanie  (13) 3 3 3 2 2   

Mikroprzedsiębiorc

zość  (9) 
0 3 2 2 2   

Małe projekty (8) 0 2 2 2 2   

 


